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Tabela Nr 4

do Informac)i o przebiegu wykonania budzetu

Gminy Kotun za I pélrocze 2019 roku

Wykonanie dochodéw budzetu - zadania zlecone

! Lp.

i

Dzial

Rozdzial

Nazwa

plan

wykonanie

%
wyk.

a

5

6

010

Rolnictwo 1 lowtectwo i

187 465,06

187 465,06

100,00

01095

Pozostata dzialalnosé £

187 465,06

187 465,06

100,00

1
1
2
3

2010

Dotacje celowe otrzvmane z
budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

187 465,06

187 465,06

100,00

750

Administracja publiczna

58 701,00

29 146,00

49.65

A

175011

Urzedy wojewodzkie

58 701,00

29 146,00

49,65

12010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

58 701,00

29 146,00

49,65

751

Urzgdy naczelnych organow |
wladzy panstwowej, kontroli1 |
ochrony prawa oraz ‘
sadownictwa

40 143,00

39 214,63

97,69

75101

Urzedy naczelnych organdw
wladzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 739,00

870,00

50,03

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
gminie (zwiazkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawamt

1 739,00

870,00

50,03

10

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatow i sejmikow
wojewodztw, wybory wojtow,

800,00

300,00

100,00




burmistrzow 1 prezydentow
miast oraz referenda gminne,
powiatowe 1 wojewodzkie

1

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

800,00

800,00

100,00

12

75113

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

37 604,00

37 544,63

99,84

13

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu ,
administracji rzagdowej oraz |
innych zadan zleconych
gmini¢ (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

37 604,00

37 544,63

99,84

14

801

QOswiata 1 wychowanie

38 186,00

38 186,00

100,00

15

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezplatnego dostgpu do
podrecznikow, materialow
edukacyjnych lub materialow
¢wiczeniowych

38 186,00

38 186,00

100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin,
zwiazkom powiatowo-
gminnym) ustawami

38 186,00

38 186,00

100,00

17

852

Pomoc spoleczna

15 000,00

6 300,00

42,00

18

85228

Ushugi opiekuncze i
specjalistyczne ushugi
opickuficze

15 000,00

6 300,00

42,00

19

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

15 000,00

6 300,00

42,00

855

Rodzina

9 530 390,00

4 886 907,00

51,28

85501

Swiadczenie wychowawcze

6 037 000,00

3 279 330,00

54,32

2060

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezgce z zakresu

6 037 000,00

3279330,00

54,32




administracji rzadowe)
zlecone gminom (zwiazkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym), zwigzane z
realizacjg swiadczenia
wychowawczego
stanowigcego pomoc panstwa

23

85502

| Swiadczenia rodzinne,

$wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki
na ubezpieczenia emerytalne 1
rentowe z ubezpieczenia
spolecznego

3246 000,00

24

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowe) oraz
innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

3 246 000,00

1 591 680,00

|

49,04

1 591 680,00

| 85503

Karta Duzej Rodziny

1 390,00

1 239,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych

| gminie (zwiazkom gmin,

zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 390,00

1 239,00

27

85504

Wspigranie rodziny

219 000,00

0,00

0,00

528

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
gminic (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

219 000,00

0,00

0,00

29

85513

Skladki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajgce niektore
$wiadczenia rodzinne, zgodnie
z przepisami ustawy o
$wiadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierajace
zasitki dla opiekunow,
zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 4 kwietnia 2014 1.0
ustaleniu i wyplacic zasitkéw
dla opickunéw

27 000,00

14 658,00

54,29

30

2010

Dotacje celowe otrzymane z

budzetu pafistwa na realizacje |

27 000,00

14 658,00

54,29




zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych

. gminie (zwigzkom gmin,

! zwigzkom powiatowo-

| gminnym) ustawami

| Ogotem

]

9 869 885,06 | 5 187218,69

52,56
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